
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

ДЕСЯТА СЕСІЯ
друге пленарнезасідання

Від 26 грудня 2022 року ХМ» 2072

Про затвердження Планудіяльностіз підготовки
проектів регуляторних актів на 2023 рік

Відповідно до Закону України « Про засади державної регуляторної
політики у сфері господарської діяльності», керуючисьст.10, 25, 26, 60 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні» Скалатська міська рада

ВИРІШИЛА:

І. Затвердити План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 2023
рік згідно з Додатком І.
2.Контроль за виконання цього рішення покласти й голову комісії з питань
планування, фінанеїв; ббонокету та соціально-економічного розвитку.

Міськийіголе 7 Я Петро Савончак
што |
8445 ж
4ЇНА


